legitur sit firma scripta per manus sergii 

Curialis per memorata indictione  hoc 

signum  manus memorati cacci quod ego qui 

supra ab eis rogatus pro eum subscripsi  

 ego aligernus filius domini iohannis testi 

subscripsi  

 ego petrus filius domini Iohannis testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini leoni testi 

subscripsi  

nostra. Poiché così fu tra noi stabilito. Se poi 

diversamente facessimo di tutte queste cose 

menzionate, in qualsiasi modo o tramite persone 

subordinate, allora io e i miei eredi paghiamo 

come ammenda a voi e ai vostri posteri dodici 

solidi d‘oro bizantei e questo atto, come sopra si 

legge, sia fermo, scritto per mano di Sergio 

curiale per l‘anzidetta indizione.  Questo é il 

segno  della mano del predetto cacci che io 

suddetto, richiesto da lui per lui sottoscrissi.  

 Io Aligerno, figlio di domino Giovanni, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Pietro, figlio di domino Giovanni, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Leone, come 

teste sottoscrissi.  
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(221-222) Doc. A. 43 (A. XLIII)  

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu christi: Imperante domino nostro 

domino . . . . . . magno Imperatore . . . . . . . . . 

. . . die decima mensis magii indictione quarta 

decima neapoli: Certum est nos stephanum 

qui nominatur . . . . . . . . . . . . filio quondam 

iohannis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . iugalium personarum. Idest . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . filius 

memorati Iohannis . . . . . . . . . . . . . . . . . . in 

loco qui vocatur pumilianu . . . . . . . . . . . . . 

foris arcora dudum aqueductus. A presenti die 

promtissima voluntate pro dei amore et 

redemtionis anime mee ut hic et in futuro 

seculo . . . . aput deum eternum requiem 

inbenire mereamur . . . . . . offeruimus et 

tradidimus in ecclesia bocabulo sancte crucis 

qui sita esse bidetur in memorato loco 

pumilianum idest integra petia de terra nostra 

que nominatur campum maiore posita in 

memorato loco pumilianum una cum 

arboribus et introitum suum omnibusque eis 

pertinentibus coherente sibi ab uno latere terra 

que comparatum abet Iohannes laniare et 

simeoni . . . . . . genitor et filii de memorato 

loco pumilianum et abet ibidem de 

longitudine passi quadraginta octo et de alio 

latere terra heredes quondam domini petri 

buccapitula et abet ibidem de longitudine